12-02-2024 00:58:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação é necessária, pois, após reunião com empresários da classe, percebemos a necessidade de
horários flexíveis. Há mais de um ano, o horário de funcionamento dos restaurantes foi reduzido e uma forma de
sobreviverem economicamente é por meio do delivery. Visto que este serviço contribui para que as pessoas fiquem em
casa e evitem a proliferação do vírus, solicitamos que aumente o horário permitido ou retire as restrições.

SOLICITO A ANALISE PARA A FLEXIBILIZAÇÃO DO HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DOS
RESTAURANTES POR MEIO DE DELIVERY.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19467/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total